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6_ TROFEO CASSA RURALE DI CASTELLO TESINO

Vo "@'»\ ™SS FELERAZIGNE
° ) SkiTeam Lagorai [’j SLALOM GIGANTE Ugé%&l%m
s ORDINE DI PARTENZA IDVERIALD
Codex: R_FDA103 Cod.FISI: PP_CHI(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICI  Ski Team Lagorai ad CODICE SOCIETA' TN85
LOCALITA' Marande Passo Brocon DATA 9/ 1/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO De Toffol Fran 3W2W3 NOME PISTA Piloni
GIUDICE PARTENZA Lazzarini Luig 12X0OF PARTENZA 1910 m
DIRETTORE DI GARA Santuari Sergi  OCX3Y ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/109/TN/A
TRACCIATORE Berti Floriano
APRIPISTA - A - Ropelato Riccardo - B - Furlan Andreas
NUMERO DI PORTE 40
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: Compatta TEMPERATURA P: C A °C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
RAGAZZI - FEMMINILE
1 DA0Z7 CANEPPELE Elisa 97.00 1998 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
2 EAJFA STEFANI Karen 52.00 1998 TN TNE7 PANAROTTA .
3 DAKFM RAIA Anastasia 44,00 1998 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...
4 DAD34 GANDINI Sara 200.00 1998 TN TNE7 PANAROTTA ...
5 EAE16 ZENI Silvia 31.00 1998 TN TNH8 LEVICO ...
6 EA1A3 VALLE Alissa 68.00 1998 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
7 FA7NP GAZZOL| Rebecca 18.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
8 DA8Y1 FACCHINI Sole 47.00 1998 TN TNE7 PANAROTTA
9 DAFN4 CASAROTTO Annalisa 109.00 1998 TN TN85 LAGORAI SKI TEAM ...
10 FAOAJ GELMI Micaela 40.00 1998 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
11 DASLK CASTELLI Silvia 55.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
12 LA08Y PISETTA Laura 0.00 1999 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI ...
13 9A7VH BESCHI Anna 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
14 EAK5W LEONI Chiara 0.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA ...
15 DAD42 SANTONI Emma 0.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA
16 DA341 PETERLINI Giulia 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
17 CA73W BOLDACCHINI Greta 0.00 1999 TN TNi15 CITTA DI TRENTO ...
18 AAP14 MATTIOLO Sara 0.00 1999 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ..
19 EALOE VAN LOON Denise 0.00 1999 TN TN09 AGON. DEL BALDO ...
20 DAH6L DIVINA Gloria 0.00 1999 TN TN22 CImMA DODICI
21 EA9NW PAGNUSAT Giorgia 0.00 1999 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI ...
22 HAEJA CADEN Federica 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
23 EALOF FURIA Margherita 0.00 1999 TN TN09 AGON. DEL BALDO ...
24 FAOAD MARELLA Vittoria 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
25 DAE1V ARVEDI Virginia 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
26 EA124 SGREVA Beatrice 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ASD. ...
27 LAK2L SERESERA Beatrice 0.00 1999 TN TN67 SSD TREMALZO ...
28 DAFHX PAROLARI Eva Roberta 0.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
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P » "«\ ™85 FELERAZIGNE
(<82 ) skiTeam Lagorai [’j SLALOM GIGANTE Ug@g&lﬁ%‘m
e ORDINE DI PARTENZA (0 OVERNALL
Codex: R_MDA103  Cod.FISI: PP_CHI(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICI  Ski Team Lagorai a.d CODICE SOCIETA' TN85
LOCALITA" Marande Passo Brocon DATA 9/ 1/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO De Toffol Fran 3W2W3 NOME PISTA Piloni
GIUDICE PARTENZA Lazzarini Luig 12X0OF PARTENZA 1910 m
DIRETTORE DI GARA Santuari Sergi  OCX3Y ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/109/TN/A
TRACCIATORE Berti Floriano
APRIPISTA - A - Ropelato Riccardo - B - Furlan Andreas
NUMERO DI PORTE 40
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: Compatta TEMPERATURA P: °C A °C

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI

RAGAZZ| - MASCHILE

ANNO COM

29 HAPFD BELLI Nicola 17.00 1998 TN
30 COFLL CAPPELLI Alessandro 83.00 1998 TN
31 AOY4R ZOTTA Giovanni 162.00 1998 TN
32  DAHP7 BERTOLINI Daniel 3.00 1998 TN
33 DAET1 GALDIOLO Francesco 165.00 1998 TN
34  DAOA5 CANEPPELE Riccardo 22.00 1998 TN
35 COFL3 DOLZANI Paolo 47.00 1998 TN
36 DAHP8 VAN LOON Patrick 24.00 1998 TN
37 DA069 VIGNOLA Marco 80.00 1998 TN
38 9A1DM SARTORI Andrea 73.00 1998 TN
39 EA127 ZANINI Lorenzo 17.00 1998 TN
40 DAE25 BERTOLDI Alex 106.00 1998 TN
41 DAOAA FACCHINELLI Marco 21.00 1998 TN
42  COH66 CAMPESTRIN Domenico 3.00 1998 TN
43 DA7R7 NARDELLI Riccardo 62.00 1998 TN
44  LAJAN CAGOL Leonardo 1.00 1998 TN
45 FA590 ZANETTI Filippo 1.00 1998 TN
46  A16YD BONESI Pietro 0.00 1999 TN
47  DAD4D VALENTINI Martino 0.00 1999 TN
48 MO3FP BARI Alessandro 0.00 1998 TN
49 DA2CF FURIA Carlo Alberto 0.00 1998 TN
50 DAE1Z ROSSI Leonardo 0.00 1999 TN
51 EA51P MAMBELLI Matteo 0.00 1999 TN
52  CACRM FERRO Francesco 0.00 1998 TN
53 EA13T ASINARI Andrea 0.00 1999 TN
54  DANRP RIGACCI Moreno 0.00 1998 TN
55 EALAC BRIANZI Riccardo 0.00 1999 TN
56  DOCF4 STEFANI Sergio 0.00 1998 TN
57 HA5JP GIELPI Pierre 0.00 1999 TN
58 EAK5Z MOSER Leonardo 0.00 1999 TN
59  DAHPA MARAIA Filippo 0.00 1998 TN
60 FAH74 ZIANTONI Francesco 0.00 1998 TN
61 EAH08 COLME Matteo 0.00 1999 TN
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COD.

TNH7
TN15
TN41

TNH4
TNO09
TN94
TN15
TNO9

TN41

TNH4
TNJ7

TNC7
TNJ7

TN85
TNH7
TNH8
TN67
TNJ7

TNE7
TNH7
TNO09
TNC7
TNJ7

TNJ7

TNH4
TN67
TNH4
TNC3
TN67
TNE7
TNO9
TN15
TN85

SOCIETA'

SOPRAMONTE SKI
CITTA DI TRENTO

CAl SAT

BRENTONICO SKiI

AGON. DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI T
CITTA DI TRENTO
AGON. DEL BALDO

CAl SAT

BRENTONICO SKiI
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
LAGORAI SKI TEAM
SOPRAMONTE SKI
LEVICO

SSD TREMALZO
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
PANAROTTA
SOPRAMONTE SKI
AGON. DEL BALDO
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
BRENTONICO SKiI

SSD TREMALZO
BRENTONICO SKiI

S.C. TEZZE VALSUGANA
SSD TREMALZO
PANAROTTA

AGON. DEL BALDO
CITTA DI TRENTO
LAGORAI SKI TEAM
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

NUMERO
CODICE

MOFZY
HAMTJ
LAVXP
DAH6R
EA1PW
EAKB0
HAEJD
EAL47
EAPRC
EAK8J
EA12A
HAKHF
DAHBW
EA1AN
DAOA6
DA0Z0
CAWJC
CANWS5
COPX9
DA42R
DOCF5
FAJZX
AACOF
EAFF7
HA819
HA16W

#

COGNOME e NOME

NUZZO Francesco
BETTUCCHI Alberto
DELLA FONTANA Giovanni
LONGOBARDI Federico
SGARAVATTI Leone
SCAGNOL Daniele
CADEN Matteo
PEDRINOLLA Alessio
BONATI Niccolo'

GIULIANI  Filippo
RONCHI Giorgio

STEFANI Cristian
MOLINARI Filippo

RIGHI Mattia

FILIPPI  Enrico
SNICHELOTTO Marco
LELLI Zeno

CAILOTTO Giovanni
MOLIGNONI Kevin
MANTOVANI Riccardo
GRANDO Michele
TRANQUILLINI Alessandro
PASQUINI Federico
CHELLER Alessio

NERVO Gianni

LAURENTI ARGENTO Carlo
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PUNTI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ANNO

1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1999

COM COD.
TN  TNE7
TN  TNH8
TN  TNO9
TN  TN22
TN TN41
TN  TNE7
TN  TNH4
TN  TNH4
TN  TNH4
TN  TNH4
TN  TNJ7
TN  TNC3
TN  TN22
TN  TN15
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN  TNC7
TN TNO9
TN TN41
TN  TNH4
TN  TNC3
TN  TNC7
TN  TNH8
TN  TNH4
TN  TN85
TN  TN94

SOCIETA'

PANAROTTA

LEVICO

AGON. DEL BALDO
CIMA DODICI

CAl SAT

PANAROTTA
BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
S.C. TEZZE VALSUGANA
CIMA DODICI

CITTA DI TRENTO
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.D.
CITTA ROVERETO
AGON. DEL BALDO

CAl SAT

BRENTONICO SKiI

S.C. TEZZE VALSUGANA
CITTA ROVERETO
LEVICO

BRENTONICO SKiI
LAGORAI SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI T
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